
Zarządzenie nr 112/2024 

Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 09.12.2024 r. 

 

W sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych, zrealizowanych w  ramach 
zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa obiektu mostowego nr JNI 0103263 w ciągu 
drogi powiatowej nr 3367D w miejscowości Jaczków, gm. Czarny Bór”, w zakresie 
wykonania przebudowy istniejącej części jezdnej obiektu mostowego. 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024r., poz. 107) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku ze zgłoszeniem zakończenia robót budowlanych, powołuję komisję do spraw odbioru  

robót budowlanych zrealizowanych przez Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjno – 

Handlowym COM-D sp. z o.o., z siedzibą przy ul. Poniatowskiego 25, 59-400 Jawor, wpisaną 

do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000019263, NIP: 695-000-17-73, REGON: 

390044713, w  zakresie określonym Umową  Nr 42.WOS.273.1.8.2024 zawartej dnia 

14.02.2024r. wraz z Aneksem nr 1 z dnia 09.10.2024r.  

w następującym składzie: 
1)  Andrzej Sokołowski, Naczelnik Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska - 
Przewodniczący komisji 
2)  Anna Robak, Główny Specjalista Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska - 
Członek komisji 
3)  Krzysztof Falkowski, Kontroler techniczny Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony 
Środowiska - Członek komisji 

§ 2 

1. Komisja ma obowiązek sprawdzenia i dokonania końcowego odbioru robót budowlanych 

objętych zgłoszeniem do odbioru z dnia 29.11.2024r. 

2.  Zakres robót objętych czynnościami odbioru końcowego obejmuje zakres umowy na roboty      

budowlane Nr 42.WOS.273.1.8.2024 zawartej dnia 14.02.2024r. z pózn.zm.  

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        STAROSTA  
 

        Leonard Górski 
 

 

 

 

 

 

 


